SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 066/2022/DCTJ, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

                                                                            Constitui Comissão para Atualização do Plano
                                                                  Departamental de Capacitação Docente.

                       O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

            Art.  1º Designar  para  constituir  a  Comissão  para  Atualização  do Plano
Departamental de Capacitação Docente do Departamento de Engenharias da Mobilidade(2024-
2027), sob a presidência do primeiro, os Professores Fabiano Gilberto Wolf, Filipe Dutra da
Silva e Vanessa Alves de Lima.

Art, 2º Conceder carga horária semanal para o desempenho da função, de 4horas
ao seu Presidente e 2horas aos demais membros.

Art. 3º - Esta Portaria tem vigência a partir desta data até o dia 29 de setembro de
2022 e entra em vigor no dia de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

		2022-08-30T16:31:41-0300